tầng 2 tường xây gạch, mái tôn, khung sắt. Và các tài sản, công trình,
cây cối lâm lộc gắn liền với diện tích thửa đất kê biên. Địa chỉ thửa đất tại: thôn
Xuân Tân 2, xã Cao Xá, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang (nay là xã Tân Yên, tỉnh
Bắc Ninh). Giá thẩm định tài sản kê biên là 2.857.840.000đồng ( Hai tỷ, tám trăm
năm mươi bẩy triệu, tám trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn). Giá khởi điểm tài sản
kê biên là: 2.857.840.000đồng ( Hai tỷ, tám trăm năm mươi bẩy triệu, tám trăm
bốn mươi nghìn đồng chẵn).

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3, tỉnh Bắc Ninh thông
báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức
đấu giá tài sản:

* Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản: - Cơ sở vật chất, trang thiết